



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

17 LIPCA 2024 nr 25/(584)2024

KONKURSY

GOSPOSTRATEG – XI KONKURS (PROJEKTY ZAMAWIANE)

NCBR ogłosił nabór w konkursie, którego temat został zgłoszony przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska i dotyczy „Programu rozwoju magazynowania wodoru w kawernach solnych dla wzmocnienia krytycznej infrastruktury energetycznej Polski”. W konkursie mogą brać udział konsorcja złożone z maksymalnie 5 podmiotów, w tym co najmniej dwóch jednostek naukowych. Konkurs trwa **do 14 sierpnia 2024 r. godz. 16:00.**

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

SONY RESEARCH AWARD

Firma Sony poinformowała, że przyjmuje zgłoszenia do szóstej edycji programu nagród badawczych „Sony Research Awards”. Program zapewnia finansowanie badań nad rozwojowymi i innowacyjnymi technologiami we współpracy z własnymi grupami badawczymi firmy Sony. Zgłoszenia mogą nadsyłać uniwersytety z USA, Kanady, 17 krajów europejskich (w tym 8 nowych) oraz, od tego roku, także z Indii. **Nabór: do 15 września 2024.**

[Więcej >>>](#)

HACKATHON NASA W KRAKOWIE

Początek października upłynie pod znakiem kosmicznych wyzwań, a to wszystko dzięki hackathonowi NASA Space Apps Challenge Kraków. AGH będzie gościć uczestników największego kosmicznego hackathonu w Europie, który w tym samym czasie odbywać się będzie w kilkuset różnych miejscach, w ponad 150 krajach. Zespoły zmierzą się z realnymi wyzwaniami, jakie postawią przed nimi eksperci z NASA. W dniach **5-6 października** stolica Małopolski zamieni się w centrum kosmicznych wydarzeń.

[Więcej >>>](#)

1ST INTERNATIONAL YOUNG RESEARCHERS CONFERENCE: IDEAS, RESEARCH, TRAINING

Konferencja, która odbędzie się w dniach 4-6 września 2024 r. w Politechnice Białostockiej, stanowi znakomitą platformę do prezentacji wyników badań i wymiany informacji naukowych między młodymi naukowcami, którzy stawiają pierwsze kroki w kierunku innowacji. Umożliwi uczestnikom nawiązanie nowych kontaktów badawczych i biznesowych w celu przyszłej współpracy międzynarodowej, a warsztaty z umiejętności miękkich stanowiąc będą podstawę nauki dobrych praktyk dalszej pracy naukowej. **Zapisy do 23.08.2024.**

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA W PROJEKTACH HORYZONT EUROPA - WEBINARIUM

Horizontalny Punkt Kontaktowy Polska Południowo-Wschodnia zaprasza na webinarium podczas którego zostaną omówione m.in. prawa własności intelektualnej we współpracy naukowej, sposoby wykorzystywania wyników projektów jak i obowiązki z nimi związane. Spotkanie odbędzie się w formule online, **23 lipca 2024 r.** Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE ONLINE „BAZA KONKURENCYJNOŚCI W PERSPEKTYWIE FINANSOWEJ 2021-2027”

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Chojnicach zaprasza na bezpłatne szkolenie online pn. „Baza konkurencyjności w perspektywie finansowej 2021-2027”. Szkolenie odbędzie się **20 sierpnia 2024 roku**, w godz. 10.00 – 13.30, na platformie Microsoft Teams.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



RUSZYŁ PROJEKT MAJĄCY NA CELU ZMNIEJSZENIE ZANIECZYSZCZENIA BAŁTYKU

Z początkiem lipca rozpoczęła się realizacja trzyletniego projektu BALTWRECK, który ma na celu zmniejszenie zanieczyszczenia Morza Bałtyckiego niebezpiecznym paliwem, amunicją i innymi pozostałościami wraków statków poprzez opracowywanie, demonstrowanie i wdrażanie metod zarządzania wrakami. Partnerem projektu jest Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, który pod kierunkiem dr. Michała Silarskiego ma za zadanie wykonanie testów nowych metod wykrywania materiałów niebezpiecznych w morzu.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



PROJEKT W RAMACH PROGRAMU „WELCOME TO POLAND” NARODOWEJ AGENCJI WYMIANY AKADEMICKIEJ WYBRANY DO DOFINANSOWANIA

Projekt zatytułowany „Kierunek Przystań – promocja Politechniki Morskiej w Szczecinie na rynkach zagranicznych” został zakwalifikowany do przyznania środków finansowych w łącznej kwocie 273.395,81 zł w ramach tegorocznego naboru wniosków. Niniejszy projekt będzie realizowany przez Dział Promocji we współpracy z Działem ds. Obcokrajowców i Wymiany Międzynarodowej.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM